
 
 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna: 40-039 Katowice, ul. Powstańców 30 zarejestrowana przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363 • NIP: 634-283-47-28 • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl • W: www.pgg.pl • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 718 400, 00 zł • BANK: PKO BP SA 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO 000014704 

Oddział KWK ROW: 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • tel: 32 7160 113, fax: 32 7160 530 • e-mail: row@pgg.pl 
                                    • REGON: 360615984 - 00164 • Nr konta bankowego: PKO BP SA 41 1020 1026 0000 1302 0602 6365 
Ruch Chwałowice:  44-206 Rybnik, ul. Przewozowa 4 • tel: 32 7393 113, fax: 32 7393 393 • e-mail: chwalowice@pgg.pl 
Ruch Jankowice:   44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 12 • tel: 32 7392 113, fax: 32 7392 330 • e-mail: jankowice@pgg.pl 
Ruch Marcel:         44-310 Radlin,  ul. Korfantego 52 • tel: 32 7292 113, fax: 32 7292 504 • e-mail: marcel@pgg.pl 
Ruch Rydułtowy:  44-280 Rydułtowy, ul. Leona 2 • tel: 32 7294 113, fax: 32 4577 723 • e-mail: rydultowy@pgg.pl 

 

  

Nasz znak: 71/EZP/AO/492401420/21911/24                                    Rybnik, dnia 16.10.2024r. 

                                        

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia nieobjętego Ustawą Prawo zamówień 

publicznych w temacie: Dostawa, montaż i utrzymanie urządzeń tworzących 

system monitorowania jakości powietrza wraz z pełnym zabezpieczeniem 

usług serwisowych dla PGG S.A. Oddział KWK ROW z podziałem na 2 zadania 

(nr sprawy: 492401420). 

 

 

Zgodnie z § 32 pkt. 2, 3 oraz 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie 

Górniczej, Zamawiający udziela odpowiedzi i dokonuje modyfikacji SWZ w następujący sposób: 

1. Zapytanie Wykonawcy:  
W odniesieniu do wymogu posiadania świadectwa jakości, chcielibyśmy zapytać, czy 
dopuszczalne jest przedstawienie międzynarodowego certyfikatu oraz świadectwa kalibracji jako 
równoważnego dokumentu potwierdzającego spełnienie wymagań jakościowych dla 
oferowanego przez nas produktu. 

 Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje pkt 5 załącznika nr 1 do SWZ, który otrzymuje postać: 

„5. Wraz z przedmiotem Zamówienia Wykonawca dostarczy: 

a) Świadectwo gwarancyjne, 
b) Instrukcja obsługi, 
c) Świadectwo jakości lub certyfikat mCERTs  „Monitoring Certification Scheme”, 
d) świadectwa kalibracji.” 

 
2. Zapytanie Wykonawcy: 
W odniesieniu do listy lokalizacji podanych w SWiZ: “Miejsce dostawy i zabudowy: Polska Grupa 
Górnicza S.A., Oddział KWK ROW: − Ruch Marcel: budynek oddziału łączności, budynek nastawni 
przy wysypie kamienia, SP 1 Radlin ul. Makuszyńsiego, pompownia przy osadniku wód dołowych; 
− Ruch Rydułtowy: budynek hali warsztatowej przy szybie Leon IV, brama wjazdowa na teren 
kopalni od strony ul. Narutowicza, miejsce montażu kamer (słup), brama w rejonie placu 
magazynowego od strony ul. Urbana” 
Czy zamawiający zapewnia wszystkie niezbędne pozwolenia na wykonanie montażu czujników we 

wskazanych lokalizacjach, czy też jest ich zarządcą, co umożliwia bezproblemowe 



 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice, ul. Powstańców 30 zarejestrowana przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28 • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl • W: www.pgg.pl • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego:  

3 916 718 700,00 zł • BANK: PKO BP SA 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK ROW: 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • tel: 32 7160 113, fax: 32 7160 530 • e-mail: row@pgg.pl 
                                    • REGON: 360615984 - 00164 • Nr konta bankowego: PKO BP SA 41 1020 1026 0000 1302 0602 6365 
Ruch Chwałowice:  44-206 Rybnik, ul. Przewozowa 4 • tel: 32 7393 113, fax: 32 7393 393 • e-mail: chwalowice@pgg.pl 
Ruch Jankowice:   44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 12 • tel: 32 7392 113, fax: 32 7392 330 • e-mail: jankowice@pgg.pl 
Ruch Marcel:         44-310 Radlin,  ul. Korfantego 52 • tel: 32 7292 113, fax: 32 7292 504 • e-mail: marcel@pgg.pl 
Ruch Rydułtowy:  44-280 Rydułtowy, ul. Leona 2 • tel: 32 7294 113, fax: 32 4577 723 • e-mail: rydultowy@pgg.pl 

 

przeprowadzenie prac montażowych? Czy wykonanie montażu urządzeń we wskazanych 

miejscach wymaga od Wykonawcy zdobycia specjalnych zezwoleń/ awizacji/ identyfikatorów? Czy 

ekipa montażowa powinna spełniać szczególne wymagania dotyczące ubioru, uprawnień, etc. 

(np. Posiadanie kasków ochronnych, kamizelek odblaskowych, etc.)? Czy w razie potrzeby 

Zamawiający zapewnia takie wyposażenie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający jest zarządcą większości miejsc, w których przewidziany jest montaż urządzeń. W 

przypadku lokalizacji poza terenem Zamawiającego - otrzymanie odpowiednich zgód leży po 

stronie Zamawiającego. Wejście na teren zakładu górniczego wymaga przepustki, ale jest to 

standardowa procedura przy wejściu osób spoza kopalni na teren zakładu. Wykonawca powinien 

wyposażyć pracowników ekipy montującej w odpowiedni ubiór. Wymagania dotyczące 

pracowników dostępne są w § 8 Ogólnych Warunków Umowy zamieszczonych na profilu nabywcy. 

 

3. Zapytanie Wykonawcy: 
Czy mogą Państwo potwierdzić, czy zapewnienie i montaż transponderów jest konieczne po 
stronie wykonawcy, czy też istnieje możliwość, aby zamawiający zakupił te urządzenia we 
własnym zakresie? Ten element nie jest częścią naszej oferty, i jako potencjalny wykonawca nie 
posiadamy doświadczenia z tym urządzeniem. Czy ewentualna awaria transponderów i ich 
naprawa lub wymiana będą leżały po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy? Dodatkowo w 
Zapytaniu Zamawiający wskazuje: “Zamawiający dopuszcza dla przedmiotu zamówienia, 
tj. dla klimatyzatorów pracujących w pomieszczeniach biurowych itp.,  stosowanie 
transponderów IEID-01/O oraz IEID-01/O2 (naklejkowe) wg jednego z poniższych 
wzorów”. Prosimy o informację, czy takie transpondery mają być montowane wyłącznie na 
dostarczonych w ramach niniejszego zapytania urządzeniach (sensory, tablice LED), czy także 
na innych urządzeniach posiadanych przez Zamawiającego? W zamówieniu nie wskazano 
wymaganej ilości takich urządzeń, co może skutkować niedoszacowaniem zamówienia. 
 

 Odpowiedź: 

 Dostarczenie i montaż  transponderów leży po stronie Wykonawców. 

 

4. Zapytanie Wykonawcy: 
W odniesieniu do zapisów dotyczących naprawy gwarancyjnej (zał. Nr. 3 - Wzór Umowy), 
uprzejmie prosimy o rozważenie wydłużenia terminu naprawy do 14 dni. Ze względu na specyfikę 
naszego produktu oraz konieczność zaangażowania zewnętrznej firmy do montażu i demontażu 
urządzeń, czas realizacji w ciągu 3 dni roboczych może być trudny do dotrzymania. Jeśli dostęp 
do miejsca montażu wymaga uzyskania szczególnych pozwoleń/ awizacji, prosimy aby termin 
naprawy gwarancyjnej był liczony od momentu wydania odpowiednich zezwoleń. 
 

Odpowiedź:  

Zamawiający modyfikuje podpunkt 5.2 pkt 5 załącznika nr 3 do SWZ, który otrzymuje 
brzmienie: „5.2 Wykonawca przystąpi do wykonania naprawy gwarancyjnej w czasie nie dłuższym 
niż 24 godziny od momentu zgłoszenia, a usługa zostanie wykonana w terminie do 14 roboczych 



 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice, ul. Powstańców 30 zarejestrowana przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28 • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl • W: www.pgg.pl • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego:  

3 916 718 700,00 zł • BANK: PKO BP SA 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK ROW: 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • tel: 32 7160 113, fax: 32 7160 530 • e-mail: row@pgg.pl 
                                    • REGON: 360615984 - 00164 • Nr konta bankowego: PKO BP SA 41 1020 1026 0000 1302 0602 6365 
Ruch Chwałowice:  44-206 Rybnik, ul. Przewozowa 4 • tel: 32 7393 113, fax: 32 7393 393 • e-mail: chwalowice@pgg.pl 
Ruch Jankowice:   44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 12 • tel: 32 7392 113, fax: 32 7392 330 • e-mail: jankowice@pgg.pl 
Ruch Marcel:         44-310 Radlin,  ul. Korfantego 52 • tel: 32 7292 113, fax: 32 7292 504 • e-mail: marcel@pgg.pl 
Ruch Rydułtowy:  44-280 Rydułtowy, ul. Leona 2 • tel: 32 7294 113, fax: 32 4577 723 • e-mail: rydultowy@pgg.pl 

 

lub ustalonym przez strony Zamawiającego i Wykonawcy co zostanie potwierdzone pisemnie 
przez obie strony.” 
 

Zamawiający modyfikuje Część VI pkt. 2 oraz pkt 6 SWZ, które otrzymują następujące 

brzmienie: 

„2. Otwarcie ofert nie jest jawne i nastąpi w dniu 22.10.2024r., godz. 9:00.  

6. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 19.01.2025 r. Pierwszym dniem 
terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert“ 

 

 

 

 Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 

 


		2024-10-16T13:46:41+0200
	Agnieszka Obłój


		2024-10-17T06:15:05+0200
	Marek Sobik




